
Uchwała Nr XIX/228/2002 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 14 marca 2002 roku 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań  szkoleniowo — dydaktycznych w gminie Zlawieś  
Wielka w roku 2003 

Na podstawie  art.  18 ust. 1, w związku z  art.  7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591/ oraz  art.  124 ust. 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm./ 

uchwala się, co następuje: 

Wprowadza się  do realizacji w roku 2003 zadania szkoleniowo-dydaktyczne w gminie 
Zlawieś  Wielka dofinansowane ze środków Kredytu Banku Światowego Programu 
Aktywizacji Obszarów Wiejskich— podkomponentu B2-Edukacja, wykazane w 
załączniku Nr I do uchwały. 

Realizacja zadań  szkoleniowo-dydaktycznych w roku 2003 będzie finansowana ze 
środków własnych gminy, w wysokości stanowiącej udział  własny we 
współfinansowaniu zadań  wymienionych w § 1. 

Zarząd Gminy przy opracowywaniu projektu budżetu gminy na rok 2003 uwzględni 
środki finansowe na realizację  zadań, o których mowa w § 1 uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Gminy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Elżbieta 



Zalącznik Nr 1 
do Uchwały Nr MX/228/2002 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 14 marca 2002r. 

Zadania: Okres 
realizacji 

Łączna 
wartość  zadań  

w z! 

Środki własne 
wnioskodawcy 

w z1 

Dotacja 
PAOW 

w z1 
Szkolenia dyrektorów i 
nauczycieli 

2003 rok 16 800,- 6 384,- zł  10 416,- 

Szkolenia informatyczne 2003 rok 7 200,- 2 736,- 4 464,- 

Zakup oprogramowania 2003 rok 3 205,- 1 058,- 2 147,- 

Zakup środków 
dydaktycznych 

2003 rok 

, 

12 357,- 5 066,- 7 291,- 

Razem: , , , 
, 

39 562,- 15 244,- 24 318,- 

VY 


	Page 1
	Page 2

